PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO Nº 1890/2019

Assunto: Solicita atendimento para demandas do Bairro Remédios e São Sebastião.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando ao atendimento

das seguintes demandas do Bairro Remédios e São Sebastião:

DEMANDAS DO BAIRRO REMÉDIOS / SÃO SEBASTIÃO

MEIO AMBIENTE:

Há licença para a Capina e limpeza nas laterais de toda extensão do Rio que corta o
bairro, inclusive ao redor do dique e da ponte, onde o mato está invadindo – foto 1

INFRAESTRUTURA

Estudo e viabilidade de colocar cascalho na Estrada Siqueira, que dá acesso ao bairro, e
na Travessa São Sebastião.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2019.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1890/2019 – Vereadora Lucimar Ponciano - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Foto 1 – Rio que corta o bairro